
CCOOPPIIAA  

 

 

 

 

 

                                 Comune di PiatedaComune di PiatedaComune di PiatedaComune di Piateda    
               PROVINCIA DI SONDRIO 

 
 

 

  

  

          

 

 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    

AArreeaa  TTeeccnniiccoo//MMaannuutteennttiivvaa  
 

 

  

 

Ufficio:  TTeerrrriittoorriioo  --  EEddiilliizziiaa  PPrriivvaattaa  --  GGeessttiioonnee  PPaattrriimmoonniiaallee 
 

 

 

 

 

RReeggiissttrroo  GGeenneerraallee:  NN°°   167    ddeell: 25/06/2012 

 

RReeggiissttrroo  SSeettttoorree:    NN°°   67  ddeell: 25/06/2012 

 

 
 

 

 

 

 

OGGETTO:  REVOCA DETERMINAZIONE N. 163 DEL 19.06.2012 E ASSUNZIONE IMPEGNO 

DI SPESA A FAVORE DI SETE SRL PER ELABORAZIONE PGT, 

AGGIORNAMENTO E NOTIFICA AREE EDIFICABILI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO: 

 

- che con determinazione n. 163 del 19.06.2012 é stato assunto impegno di spesa a favore di 

SETE Srl per elaborazione PGT, aggiornamento e notifica aree edificabili  per l’importo di € 

9.200,00; 

 

- che la suddetta spesa è stata erroneamente imputata al cap. 770 intervento 1.01.06.03 anziché 

al cap. 212 intervento 1.01.08.03 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 

- che per quanto sopra esposto è necessario procedere alla revoca del sopracitato atto e 

all’assunzione di nuovo impegno di spesa a favore della medesima ditta relativamente allo 

stesso servizio; 

 

VISTO il T.U. n. 267/2000 e successive modifiche; 

 

VISTO lo Statuto Comunale per la parte relativa all’organizzazione dei servizi; 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 

VISTO il Regolamento Comunale per le forniture in economia di beni e servizi; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di revocare la determinazione n.  163 del 19.06.2012 per i motivi esposti in premessa; 

 

2. di  potersi impegnare la somma di € 9.200,00 a favore di SETE Srl per elaborazione PGT, 

aggiornamento e notifica aree edificabili imputandola al cap. 212 intervento 1.01.08.03,  

previa attestazione della copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio 

Economico/Finanziario; 

 

3. di dare atto che il Responsabile del Servizio Economico/finanziario provvederà agli 

adempimenti di competenza relativi al presente atto; 

 

4. di dare atto che la presente determinazione: 

• è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria; 

• va pubblicata ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge n. 69/2009 e s.m.i. all’Albo 

Pretorio on-line del sito istituzionale informatico di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

• va inserita nel registro delle Determinazioni, tenuto presso il servizio segreteria; 

• va comunicata all’unità organizzativa preposta all’esecuzione; 

• va trasmessa in elenco ai Capigruppo consiliari. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

              Spada arch. Franco 

               



 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, 

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

Addì            25/06/2012                                                   Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Chiara Roffinoli) 

 

                                                                                        __________F.to: Roffinoli _________ 

 
 

 

 

Visto di compatibilità monetaria ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge n. 

78/2009, attestante la compatibilità del pagamento della spesa di cui al presente provvedimento 

con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

 

 

Addì            25/06/2012                                       Il Responsabile del Servizio 

                     ___F.to:Franco Spada__________ 

 
 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata, ai soli fini conoscitivi, all’albo pretorio on-line del 

sito istituzionale informatico ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge n. 69/2009 e s.m.i. a 

partire dal giorno 27/06/2012_________  per 15 giorni consecutivi. 

 

                                                                                               Il Messo Comunale 

                                                                                         ______F.to:Fendoni________ 

 
 

 

 

La presente copia è conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

  Addì     25/06/2012                                                                    Il Responsabile del Servizio 

                                                                                           ___________________________ 

 
 

 


